– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jenscare Scientific Co., Ltd.
寧波健世科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9877）

自願公告

與先健科技公司的
戰略合作協議

本公告乃由寧波健世科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本
集團」）按自願基準作出，以向本公司股東及有意投資者提供有關本集團最新業
務及新產品開發的最新資料。

 本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣布，於二零二三年二月六日，本公司與先健
科技公司（「先健」）就潛在合作（包括但不限於在中國內地及海外的業務開發、
項目投資及融資）訂立戰略合作協議（「戰略合作協議」）。

合作 領域

根據戰略合作協議，本公司及先健將探索長期及穩定的戰略合作關係。具體而
言：

1. 先健將為本公司在中國內地及海外完成臨床試驗及產品註冊提供協助；

2. 訂約各方將在產品銷售及營銷方面展開戰略合作，包括但不限於在中國
內地、亞太、歐洲、北美洲及拉丁美洲；

3. 訂約各方將就全球創新產品的研發互相合作及協助；

– 2 –

4. 訂約各方將在開發數字化及自動化生產供應鏈體系方面展開長期合作；
及

5. 訂約各方將共享有助於對方產品戰略的潛在投資和併購資源，助力雙方
長期發展。

若未來雙方同意就上述領域的具體項目開展合作，本公司將與先健另行訂立
協議，當中將按照戰略合作協議的原則載列具體條款及條件。

有關先健的資料

先健（連同其附屬公司，統稱「先健集團」）於香港聯合交易所有限公司上市（股份
代號：1302）。先健集團為心血管及外周血管疾病與紊亂所用先進微創介入醫
療器械的領先開發商、製造商及營銷商。先健集團的分銷商遍布亞洲、非洲、
北美洲、南美洲及歐洲的多個國家，銷售網絡覆蓋100多個國家及╱或地區。

有關本公司的資料

本公司是一家致力於開發用於治療結構性心臟病介入產品的醫療器械公司。
本公司於二零一一年成立，已開發出針對不同類型結構性心臟病（包括三尖瓣
疾病、主動脈瓣疾病、二尖瓣疾病及心力衰竭）的一系列治療解決方案。

訂立戰略合作協議的理由及裨益

經計及戰略合作協議雙方在各自業務、產品等領域的綜合優勢、品牌影響力及
豐富資源，本公司相信，根據戰略合作協議與先健合作將與本集團業務及國際
策略締造協同效應，並為本集團提供機會產生進一步收益，從而提高本集團整
體的盈利能力。

經董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，截至本公告日期，除作為本
公司股東持有本公司已發行股本總額約 1.35%外，先健及其最終實益擁有人為
獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證劵上市規則）
的第三方。

– 3 –

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
寧波健世科技股份有限公司

主席兼執行董事
呂世文先生

香港，二零二三年二月六日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事呂世文先生及潘斐先生；非執行董
事TAN Ching先生、鄭嘉齊先生、謝優佩女士及陳新星先生；以及獨立非執行董
事林壽康博士、杜季柳女士及梅樂和博士。